
UCHWAŁA NR XIII/ 108 /12
RADY GMINY CZEREMCHA

z dnia 30 maja 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Czeremcha na lata 2012-2020 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 r. Dz. U. 
Nr 142 poz.1591, zm. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806 i z 2003 r. Nr 
80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz.1759; z 2005 r. Nr 172 
poz.1441; z 2006r.Nr 17 poz.128, Nr 181 poz. 1337; z 2007r. Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 173 poz.1218; 
z 2008r. Nr 180 poz.1111, Nr 233 poz.1458; z 2009r. Nr 52 poz. 420) oraz na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, 
231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( t.j. z 2009 r. Dz. U. Nr 157, poz.1241; z 2010 r. 
Nr 238, poz.1578, Dz. U. Nr 257, poz.1276) Rada Gminy uchwala co następuje : 

§ 1. Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Czeremcha na lata 2012- 2020 otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały . 

§ 2. Wykaz przedsięwzięć stanowi załącznik Nr 2 do uchwały . 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czeremcha . 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 

mgr Nadzieja Sulima

Id: 2F3BC05E-3ED3-45CE-8C6A-CE99360C9A76. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/ 108 /12 

Rady Gminy Czeremcha 

z dnia 30 maja 2012 r. 

Wieloletnia Prognoza Finansowa 

Id: 2F3BC05E-3ED3-45CE-8C6A-CE99360C9A76. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 2F3BC05E-3ED3-45CE-8C6A-CE99360C9A76. Podpisany



Id: 2F3BC05E-3ED3-45CE-8C6A-CE99360C9A76. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3



 

Przewodnicząca Rady 

mgr Nadzieja Sulima

Id: 2F3BC05E-3ED3-45CE-8C6A-CE99360C9A76. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/ 108 /12 

Rady Gminy Czeremcha 

z dnia 30 maja 2012 r. 

Wykaz przedsięwzięć do WPF 

 

Okres realizacji 
Jednostka odpowiedzialna lub koordynująca 

od do 

Łączne nakłady 
finansowe 

Limit 
2012 

Limit 
2013 Limit 2014 Limit 

2015 
Limit 
2016 Limit zobowiązań 

Przedsięwzięcia ogółem 16 732 423,00 88 893,00 11 689 010,00 4 811 564,00 0,00 0,00 16 732 423,00 

- wydatki bieżące 250 359,00 88 893,00 18 510,00 0,00 0,00 0,00 250 359,00 

- wydatki majątkowe 16 482 064,00 0,00 11 670 500,00 4 811 564,00 0,00 0,00 16 482 064,00 

1) programy, projekty lub zadania (razem) 16 732 423,00 88 893,00 11 689 010,00 4 811 564,00 0,00 0,00 16 732 423,00 

- wydatki bieżące 250 359,00 88 893,00 18 510,00 0,00 0,00 0,00 250 359,00 

- wydatki majątkowe 16 482 064,00 0,00 11 670 500,00 4 811 564,00 0,00 0,00 16 482 064,00 

a) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem) 16 732 423,00 88 893,00 11 689 010,00 4 811 564,00 0,00 0,00 16 732 423,00 

- wydatki bieżące 250 359,00 88 893,00 18 510,00 0,00 0,00 0,00 250 359,00 

poprawa jakości nauczania i wychowania - Nie tylko książką uczeń żyje ,czyli 
wykorzystujemy wiedzę w praktyce 

S Z K O Ł A P 
O D S T A W 

O W A 
2011 2012 196 504,00 82 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 504,00 

poprawa jakości nauczania i wychowania - poprawa jakości nauczania i wychowania 
S Z K O Ł A P 

O D S T A W 
O W A 

2011 2012 35 345,00 6 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 345,00 

Id: 2F3BC05E-3ED3-45CE-8C6A-CE99360C9A76. Podpisany Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



WDRAŻANIE ELEKTRONICZNYCH USŁUG DLA LUDNOSCI WOJEWÓDZTWA 
PODLASKIEGO -CZĘŚ II, ADMINISTRACJA SAMORZADOWA - WDRAŻANIE 
ELEKTRONICZNYCH USŁUG DLA LUDNOSCI WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO -
CZĘŚ II, ADMINISTRACJA SAMORZADOWA 

URZĄD 
GMINY 

CZEREMCHA
 

2011 2015 18 510,00 0,00 18 510,00 0,00 0,00 0,00 18 510,00 

- wydatki majątkowe 16 482 064,00 0,00 11 670 500,00 4 811 564,00 0,00 0,00 16 482 064,00 

BUDOWA WODOCIAGU OPAKA DUŻA-POHULANKA I BUDOWA KANALIZACJI 
SANITARNEJ W CZEREMSZE ZLEWNIA P1W RAMACH PROW 2007-20013, - 
POPRAWA SYTSEMU OCHRONY SRODOWISKA 

URZĄD 
GMINY 

CZEREMCHA
 

2011 2013 6 858 936,00 0,00 6 858 936,00 6 858 936,00 0,00 0,00 6 858 936,00 

PPOPRAWA TRANSGRANICZNEGO SYSTEMU OCHRONY ŚRODOWISKA POPRZEZ 
BUDOWĘ INFRASTRUKTURY WODOCIAGOWEJ I KANALIZACYJNEJ NA TERENIE 
GMINY CZEREMCHA Gn - OCHRONA ŚRODOWISKA 

URZĄD 
GMINY 

CZEREMCHA
 

2013 2014 8 723 128,00 0,00 4 361 564,00 8 723 128,00 0,00 0,00 8 723 128,00 

WSPÓLNIE CHRONIMY PUSZCZĘ BIAŁOWIESKĄ W RAMACH PRPGRAMU 
WSPÓŁPRACY TRANSGRANICZNEJ PL-BY-UA NA LATA 2013 2014 - poprawa systemu 
ochrony przeciwpożarowej 

URZĄD 
GMINY 

CZEREMCHA
 

2013 2014 900 000,00 0,00 450 000,00 900 000,00 0,00 0,00 900 000,00 

 

Przewodnicząca Rady 

mgr Nadzieja Sulima

Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 2F3BC05E-3ED3-45CE-8C6A-CE99360C9A76. Podpisany


	
	
	



